
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 04/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 06/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 04/2021. Pregão Presencial nº 03/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento estimado de 28 (vinte e oito) botijões de gás de cozinha GLP 13 kg, de forma 
parcelada, mediante requisição. Data: 28 de janeiro de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Mu-
nicipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. 
Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. 
E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br. As-
sina: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Extrema em 18 de janeiro de 
2021.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 06/2021. Pregão Presencial nº 04/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento estimado de: ITEM 01 – 300 (trezentos) galões com 20 litros de água min-
eral, sem gás; ITEM 02 – 25.000 (vinte e cinco mil) garrafas plásticas 500 ml de água mineral, 
sem gás; ITEM 03 – 4.000 (quatro mil) garrafas plásticas 500 ml de água mineral, com gás. 
Data: 29 de janeiro de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção 
do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 
1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.
br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br.
Assina: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Extrema em 18 de janeiro 
de 2021.




